
Pasiūlymas galioja nuo 2025 05 08 iki 2025 05 21 arba iki kol baigsis prekės.
Parduotuvėse asortimentas gali skirtis. 

GERA
KAINA!

Pasiūlymas galioja nuo 2025 05 08 iki 2025 05 21 arba iki kol baigsis prekės.
Parduotuvėse asortimentas gali skirtis. 

GERA
KAINA!

 Vaikiškas 
kombinezonas, 
100 % viskozės 
 dydžiai: 104–134 cm   

 Vaikiški 
marškinėliai 
arba šortai, 

100 % medvilnės 
 dydžiai: 104–134 cm   

 Marškiniai arba 
šortai, 
100 % viskozės 
 marškiniai, dydžiai: 36–46, 
šortai, dydžiai: 36–44   

   

 5  € 

   

 5  € 

   

 7  € 



GERA
KAINA!
GERA
KAINA!

 Vaikiški marškinėliai 
arba šortai, 

100 % viskozės 
 dydžiai: 134–170 cm   

 Vaikiški marškinėliai 
arba šortai, 
100 % medvilnės 
 dydžiai: 134–170 cm   

 Marškiniai arba šortai, 
100 % medvilnės 
 dydžiai: S–XXL   

Puikiai tinka vasarai  

   

 6  € 

   

9   € 

   

 6  € 



GERA
KAINA!KAINA!

taip pat 
siūloma:  

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:  

taip pat siūloma:  

Namuose ir lauke  

 Vienkartiniai popieriniai 
puodeliai, 12 vnt. 

 talpa: 220 ml   

 Vienkartinės popierinės 
lėkštės, 12 vnt. 

 skersmuo: 23 cm   

 Stiklinis dubuo 
 skersmuo: 12,7 cm, aukštis: 4,7 cm   

 Plastikinės taurės, 
4 vnt. 

 Stiklinė ledainė 
 talpa: 250 ml   

 Stiklinis puodelis 
 su dangteliu ir šiaudeliu, 

talpa: 480 ml   

   

 1  30 
 € 

   

 0  90 
 € 

   

 1  € 

   

 1  30 
 € 

   

 1  € 

   

 1  € 



GERA
KAINA!
GERA
KAINA!

taip pat siūloma:  

taip pat 
siūloma:  

Drabužiai  

 Sijonas, 
100 % viskozės   
 dydžiai: S–XXL   

 Suknelė   
 90 % viskozės ir 10 % lino, 
dydžiai: 36–44   

 Marškinėliai, 
100 % medvilnės   
 su siuvinėtu motyvu, 
dydžiai: S–XXL   

 Suknelė, 
100 % viskozės   

 dydžiai: 36–44   

 Marškinėliai, 
100 % medvilnės 
 nėriniuotomis rankovėmis, 
dydžiai: S–XL   

 Kelnės, 
100 % viskozės 
 dydžiai: 36–44   

   

 10  € 

   

 12  € 
   

 6  €    

 12  € 

   

 6  € 

   

 10  € 



GERA
KAINA!
GERA
KAINA!

taip pat 
siūloma:  

Drabužiai  

 Marškinėliai, 
100 % medvilnės 

 su LILO IR STIČO motyvais, 
dydžiai: S–XL   

 Marškinėliai   
 sudėtyje yra daug medvilnės, 

dydžiai: S–XXL   

 Suknelė, 
100 % viskozės   

 dydžiai: 36–44   

 Palaidinė, 
100 % medvilnės   

 dydžiai: S–XXL   

 BEKKIN marškinėliai 
arba šortai, 

100 % medvilnės   
 dydžiai: S–XXL   

   

 6  € 

   

 4  50 
 € 

   

 10  € 

   

 5  € 

   

 10  € 



GERA
KAINA!

Drabužiai mažyliams  

 Marškinėliai 
mažyliams, 

100 % medvilnės, 
2 vnt. 

 dydžiai: 80–98 cm   

 Suknelė 
mažyliams, 

100 % medvilnės 
 dydžiai: 74–98 cm   

 Glaustinukė mažyliams, 
100 % medvilnės, 3 vnt. 

 dydžiai: 56–98 cm   

 Šortai mažyliams, 
100 % medvilnės, 2 vnt. 

 dydžiai: 80–98 cm   

 Marškinėliai 
mažyliams, 

100 % medvilnės, 
2 vnt. 

 dydžiai: 80–98 cm   

 Glaustinukė mažyliams, 
100 % medvilnės, 3 vnt. 

 dydžiai: 56–98 cm   

   

 3  € 

   

 2  50 
 € 

   

 5  € 

   

 3  € 

   

 3  € 

   

 5  € 



GERA
KAINA!

Vaikiški drabužiai  

 Vaikiškos basutės 
 dydžiai: 32–37   

 Vaikiškos 
basutės 
 dydžiai: 22–31   

 Vaikiški šortai, 
100 % medvilnės 

 dydžiai: 134–170 cm   

 Vaikiški berankoviai 
marškinėliai 
 sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: 134–170 cm   

 Vaikiški 
marškiniai, 
100 % viskozės   
 surišami apačioje, dydžiai: 
104–134 cm   

 Vaikiški 
džinsiniai 
šortai, 
100 % medvilnės   
 su diržu, dydžiai: 
104–134 cm   

   

 7  € 

   

 6  € 

   

 3  € 

   

 2  50 
 € 

   

 5  € 

   

 5  € 



mėgaukis kokybe,
             pamilk kainas

Sek naujienas: Pirk be rūpesčių!

* Grąžinimo taisykles rasi 
www.pepco.lt

Galima grąžinti
per 30 dienų

pepcoltu pepco.lt@pepcoltu

Prekių skaičius ribotas. Kai kurios prekės 
dėl didelės paklausos gali būti išparduotos 

pirmąją prekių pardavimo dieną. Skirtingose 
„Pepco“ parduotuvėse gali būti skirtingų 

modelių, spalvų ar dydžių prekės. 

HIT!
CENOWY

GERA
KAINA!

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat siūloma:

 Ledų formos muilo 
burbulų mašina   
 skysčio buteliuko talpa: 120 ml   

 Skraidukas   
 skersmuo: 19,8 cm   

 Smiginis 
su lipniais 
kamuoliukais 
 skersmuo: 37 cm   

 Riedlentė   
 matmenys: 
56 x 10,5 x 15 cm   

 Muilo burbulų 
šautuvas   
 32 skylutės, skysčio buteliuko 
talpa: 56 ml   

 Muilo burbulai, 
2 vnt. 
 talpa: 118 ml   

Gera pramoga

   

 6  € 

   

 1  € 

   

 2  50 
 € 

   

 12  € 

   

 4  € 

   

 1  € 


